



Číslo případu: 693

Název případu: Nechanický/Novická (sociální poradenství)

Datum založení: 15.1.2025

Datum ukončení:

Typ schůzky: Rodinná konzultace

Typ případu: sociální poradenství

Poznámky:

Datum schůzky:	9.7.2025
Forma služby:	Ambulantní
Způsob kontaktu:	Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	60 minut
Zakázka:	vypracování+zaslání zprávy na OSPOD
Problematika:	Krizová intervence Základní doklady Ochrana práv Péče o děti
Zápis ze schůzky:	ZPRÁVA O SPOLUPRÁCI en centrum Vaše značka: OM 203/2023 Vaše žádost ze dne 27. 6. 2025 Jméno a příjmení dětí: Zuzana Novická, Kamila Novická Jméno a příjmení matky: Vendula Novická Individuální terapie p. Novické Spolupráce PharmDr. Mgr. Samuela Jindry a p. Novické v kontextu individuální terapie začala 27. 11. 2024. Do dnešního dne proběhlo 6 schůzek: 11. 12. 2024, 8. 1. 2025, 5. 2. 2025, 26. 2. 2025, 21. 5. 2025, Další schůzka je plánovaná na měsíc srpen. Vaše dotazy Efektivita terapie K efektivitě terapie nelze poskytnout konkrétní vyjádření, neboť individuální terapeutická práce je důvěrná a terapeut je vázán mlčenlivostí. Pokračování terapie Obecně lze uvést, že terapie bývá nejefektivnější, pokud probíhá pravidelně v kratších časových intervalech. V případě paní Novické tato pravidelnost zatím není zcela naplněna. Přesto považujeme za vhodné v individuální terapii pokračovat. Připravenost matky na rodinnou terapii Připravenost na rodinnou terapii by měli posoudit zejména dospělí členové rodiny. Za naši organi-zaci je v rodinné terapii podpoříme. Znalecký posudek Znalecký posudek PhDr. N. Martinové k dispozici nemáme. Spolupráce v 2025 Od konce roku 2024 jsme s rodinou neměli jiný kontakt než prostřednictvím individuální terapie. Rodinná terapie v en centru Dle našeho názoru rodinná terapie za účasti obou rodičů současně není vhodná. Lze podpořit ro-dinnou terapii ve smyslu jeden rodič + dítě (dětí). Domníváme se, že pokusy přivést všechny členy rodiny k jednomu sezení by byly kontraproduktivní. Vzhledem k aktuální vytíženosti a čekací listině však předpokládáme možné volné termíny nejdříve za 2-3 měsíce Pardubice, dne. 9, 7. 2025 Mgr. Jaroslava Woffová sociální pracovnice, tel. 731 477 668
Výstupy/domluvy:	-
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Datum schůzky:	27.6.2025
Forma služby:	Ambulantní
Způsob kontaktu:	Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	30 minut
Zakázka:	žádost o zprávu od OSPOD
Problematika:	Krizová intervence Ochrana práv Péče o děti
Zápis ze schůzky:	Žádost o podání zprávy Ve věci nezl. Novické Zuzany, nar. 7. 1. 2011 a Novické Kamily, nar. 14. 12. 2014, Vás tímto žádáme o podání zprávy o Vaší spolupráci s jejich matkou, paní Vendulou Novickou, nar. 31. 5. 1979. Ve zprávě se prosím zaměřte na sdělení, zda-li probíhá individuální terapie paní Novické. Uvedte prosím, kolik proběhlo ve Vaší organizaci setkání v rámci individuální terapie matky a zda-li se jeví tato terapie jako efektivní a je z Vaší strany doporučeno v ní pokračovat. Vyjádřete se prosím, zda-li je již z Vašeho pohledu matka lépe připravena k realizaci rodinné terapie. Vyjádřete se prosím, zda-li máte k dispozici znalecký posudek PhDr. Nory Martinové, jehož vypracování bylo zadáno OS v HK a byl vyhotoven 31. 3. 2025 a jak se ztotožňujete s ohledem na Vaší předchozí spolupráci s rodinou s jeho závěry. Probíhá nyní nějaké Vaše další spolupráce s rodinou a kdo byl event. jejím iniciátorem, pokud spolupráce neprobíhá, zda-li se na Vás rodiče od začátku r. 2025 obraceli a proč. Informujte nás prosím také o všech dalších skutečnostech, které jsou podle Vás důležité. Za podání zprávy bez zbytečného odkladu, děkujeme. S pozdravem
Výstupy/domluvy:	Budu vyprac. zprávu - ve spolupráce s Petrem a Sa
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství

Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9098

Datum schůzky: 13.12.2024

Forma služby: Ambulantní

Způsob kontaktu: Email

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 60 minut

Zakázka: OSPOD-návrh schůzky rodiče+en ce+OSPOD

Problematika:
Krizová intervence
Ochrana práv
Péče o děti

Zápis ze schůzky: Dobrý den, vážení rodiče, dovoluji si Vás kontaktovat s potřebou sdělení následujících informací. Pro úvod uvádím, že do kopie dávám paní Woffovou a rovněž jí budu prosit o emailové vyjádření ve věci. Má zpráva totiž také vychází z doporučení org. Energeia, která jsem obdržela v písemné zprávě, na OSPOD doručené dne 5. 12. 2024. Aktuálně byla s Vaší rodinou ukončena mediace a odborníky bylo doporučeno pokračovat právě v rodinné terapii. Dle informací, které od všech mám, oba rodiče souhlasí s rodinnou terapií v org. Energeia. Důležité je nyní i načasování spolupráce. Ze zprávy org. Energeia vyplývá, že by bylo vhodné dát matce nyní čas pro absolvování individuální terapie (cca 2-3 měsíce) a vhodný prostor pro zpracování pocitů a situací souvisejících s kontaktem s dcerami a otcem. Individuální terapie jednotlivců (v tomto případě matky), má samozřejmě stěžejní vliv na vývoj a vnímání celé situace a následné postoje v průběhu terapie rodinné. V tomto směru je odd. SPOD připraveno podpořit a respektovat doporučení odborníků z oboru psychologie a Vás vést ke spolupráci v rámci terapie rodinné s lehkým časovým odkladem. Za sebe navrhuji, pokud by to tak bylo i dle Org. Energeia možné, následující. Cca polovina února 2025 bychom se všichni mohli v org. Energeia sejít (nabízím tedy při této schůzce i svou účast za OSPOD) a zhodnotit v té době aktuální situaci a domluvit se na budoucí podobě a plánu rodinné terapie. Dotazuji se, zda-li by to bylo i za Energeii možné a případně prosím o návrh vhodného termínu? Musím kontaktovat, že paralelně bude nadále probíhat soudní řízení a v rámci něho stanovené znalecké posudky. Na jejich výsledek nyní pro pokračování v soudním řízení musíme stejně vyčkat. Spisová dokumentace dětí Om 203/2023 na odd. SPOD MM HK – veřejnoprávní ochrana, zůstává nadále aktivní a po obdržení zprávy z kontroly spisu z Krajského úřadu Královéhradeckého kraje budou nastaveny nové individuální plány dětí. Velice ráda bych ocenila oba rodiče za proaktivní přístup ve věci a matku za zahájení individuální terapie i ochotu pracovat sama na sobě. Řešení celé situace je běh na dlouhou trať, kdy se raduji i za malé kroky kupředu. Děkuji za spolupráci, s pozdravem Klára Škodová Mgr. Klára Škodová referent - péče o dítě (opatrovník) Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Oddělení sociálně právní ochrany dětí +420 495 707 357 klara.skodova@mmhk.cz

Výstupy/domluvy: - návrh OSPODu - společná schůzka 1/2 února

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství

Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9100

Datum schůzky:	5.12.2024
Forma služby:	Ambulantní
Způsob kontaktu:	Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	60 minut
Zakázka:	zpráva o spolupráci OSPODu
Problematika:	Krizová intervence Ochrana práv Péče o děti

Zápis ze schůzky: ZPRÁVA O SPOLUPRÁCI en centrum – služba Mediace Vaše značka: OM 203/2023, MMHK/741484/2024 Jméno a příjmení dětí: Zuzana Novická, Kamila Novická Jméno a příjmení matky: Vendula Novická Jméno a příjmení otce: Jan Nechanický Možná účast dcer na mediačním setkání V úterý 29. 10. 2024 proběhly rozhovory se Zuzanou a s Kamilou. Smyslem rozhovorů bylo pro-zkoumat, zda děvčata vidí v možné účasti smysl. Za naší službu mluvíme s dětmi o tom, co ony chtějí na mediaci prodiskutovat. Výsledkem rozhovoru se Zuzanou bylo, že na mediačním setkání být nepotřebuje. Nepodařilo se nám definovat témata, které by ve formátu mediace chtěla s rodiči diskutovat. Mluvila o tom, že matce i otci říká vše, co potřebuje. Kamila mi zopakovala (stejně jako v září 2024), že by si přála trávit s matkou méně času. Stejně jako u Zuzany bylo zřejmé, že si Kamila nepřeje další moderované setkání s matkou. Obě děvčata mluvila o tom, jak ještě v ten samý týden mají naplánovanou ná-vštěvu OSPOD. Na základě těchto rozhovorů a po zvážení možných přínosů jsem se rozhodla, že další mediační setkání proběhne bez účasti dcer. Nechtěla jsem je zatěžovat dalšími „povinnostmi“ ohledně jejich rodinné situace. Mediační setkání rodičů Dne 5. 11. 2024 proběhlo třetí mediační setkání. Zápis nevznikl. Domlouvání další spolupráce Po 3. mediačním setkání jsme se s rodiči domluvili, že v tuto chvíli není pro ně služba mediace vhodná. Z našeho pohledu nám připadá vhodné, aby matka nejdříve docházela na individuální terapii (2-3 měsíce), kde by mohla mít svůj příhodný prostor pro zpracovávání pocitů a situací souvisejících s kontaktem s dcerami a s otcem. Na konkrétní zakázce se domlouvá klient přímo se svým terape-utem. Do tohoto procesu nelze jakkoliv zasahovat. S rodiči byla dále diskutována možnost rodinné terapie v naší organizaci. V rámci našich služeb je z organizačních důvodů možné zahájit rodinnou terapii v cca druhé polovině ledna 2025. Domlouvání spolupráce s otcem S otcem jsem byla v kontaktu telefonicky. Na téma, zda je rodinná terapie vhodná (s ohledem na děti a na celkovou situaci – znalecké posudky, soudní řízení apod.), budeme spolu mluvit koncem ledna 2025. Domlouvání spolupráce s matkou Matka mi mailem dne 21. 11. 2024 sdělila, že má o rodinnou terapii v naší organizaci zájem. S matkou jsem byla v kontaktu telefonicky a souhlasila s uvedením informace, že dochází do naší organizace na individuální terapii (1x14 dní). Matka je informována, že rodinná terapie v naší organizaci je možná koncem ledna 2025. Rodinná terapie (přikládám popis služeb pro klienty, aby bylo zřejmé, jak pracujeme) Rodinná terapie je dlouhodobější proces, kde Vám terapeuti pomáhají lépe porozumět tomu, co se mezi Vámi a ve Vás děje. Terapie přispívá k proměně vztahů a má trvalejší změny. Setkání pro-bíhají dle domluvy zpravidla 1x 3 týdny, jedna schůzka trvá hodinu. Terapii vede terapeut nebo te-rapeutický pár a po dohodě s vámi může být zapojen tzv. reflektující tým (RT). Přínosem zapojení RT je možnost získat a slyšet více pohledů, námětů, nápadů v souvislosti s vaší situací. Přítomnost RT se v rodinné terapii osvědčuje, není však její podmínkou. Rodinná terapie pracuje s rodinou včetně dětí, podmínkou uskutečnění terapie je přítomnost alespoň dvou osob. Není nutné, aby na každém setkání byli všichni členové rodinného systému. Kopii této zprávy zasílám rodičům. Pardubice, dne. 5. 12. 2024 Mgr. Jaroslava Woffová

Výstupy/domluvy: nabídka rodinné terapie

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Datum schůzky:	14.1.2025
Forma služby:	Ambulantní
Způsob kontaktu:	Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	60 minut
Zakázka:	domluva schůzky na OSPOD+rodiče+en ce
Problematika:	Krizová intervence Ochrana práv Péče o děti
Zápis ze schůzky:	Dobrý den, vážení rodiče, s ohledem na komunikaci z prosince 2024, viz níže, Vás nyní kontaktuji. Hovořila jsem telefonicky s paní Woffovou, která souhlasí s mým návrhem společné schůzky za účelem domluvy rodinné terapie. V tomto směru je ochotna přijet do HK, aby to i pro Vás bylo jednodušší. Předběžně jsme se společně domluvily, že by mohla schůzka proběhnout dne PO 17. 2. 2025 od 14:30 hod. na Magistrátu města HK. Bude pro Vás prosím tento termín v pořádku a bude pro Vás možné se na schůzku dostavit? Děkuji, s pozdravem, Škodová
Výstupy/domluvy:	--
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9103

Datum schůzky:	17.2.2025
Forma služby:	Terenní
Způsob kontaktu:	Osobní schůzka
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	90 minut
Zakázka:	schůzka na OSPOD
Problematika:	Krizová intervence Ochrana práv Péče o děti
Zápis ze schůzky:	Rodiče a OSPOD jsem informovala o rodinné terapii a její podobě v naší organizaci. Vyjádřila jsem obavu, zda RT bude smysluplná v kontextu probíhajících soudních sporů. Diskutovali jsem, co může pomoci matce ke zlepšení vztahů s dcerami. Co může přinést soudní rozsudek? Budou to lepší vztahy? Zadostiučinění? Matka předčasně ukončila s omluvou schůzku.
Výstupy/domluvy:	--
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9104

Datum schůzky:	11.7.2025
Forma služby:	Kombinovaná
Způsob kontaktu:	Telefonní hovor Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	60 minut
Zakázka:	domlouvání PK
Problematika:	Krizová intervence Ochrana práv Péče o děti
Zápis ze schůzky:	S p. Škodovou jsem byla v pravidelném kontaktu ohledně domlouvání PK.
Výstupy/domluvy:	--
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Datum schůzky:	28.8.2025
Forma služby:	Kombinovaná
Způsob kontaktu:	Osobní schůzka
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	180 minut
Zakázka:	PK
Problematika:	Krizová intervence Ochrana práv Péče o děti
Zápis ze schůzky:	PK Na chodbě před začátkem PK jsem konverzovala s otcem a dcerami na téma prázdnin, blížícího se školního roku, zájmů děvčat. Ve chvíli, kdy přišla matka, dcery přestaly mluvit, ztuhly. Matce na dotazy (ohledně rozvrhu, plánů kroužku) odpovídaly jednoslovně. Matka se poté obrátila na otce s tím, že chce mluvit o finančním produktu dcery, měla v ruce dokumenty. Otec matce řekl, že teď to s ní řešit nebude, že mu má napsat. Protokol o PK, který pořídil OSPOD, je fyzicky ve složce. Všechny účastníky PK jsem seznámila s možnou podobou RT v en ce.
Výstupy/domluvy:	---
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství**Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9106**

Datum schůzky: 24.9.2025**Forma služby:** Ambulantní**Způsob kontaktu:** Email**Jednání v zájmu klienta:** NE**Počet jednání:**
(v zájmu klienta)**Délka schůzky:** 30 minut**Zakázka:** mail od otce - žádost o IT**Problematika:** Krizová intervence
Ochrana práv
Péče o děti

Zápis ze schůzky: Dobrý den, pane Nechanický,
díky za e-mail.
Píšete o terapii pro Vás a zároveň to, co očekáváte, zní spíše žádost o poradenství – jak připravit dcery ke styku s matkou, jejich motivaci a jaké informace ano a jaké ne. V tomto případě si můžete domluvit schůzku v rámci sociálního poradenství. Schůzku byste mohl mít s p. Valerií Kosinovou – 733 219 719.
Na terapii se pohlíží jako na proces, který má vést ke změně – zmírnit obtíže v každodenním životě, podpora sebepoznání a na základě toho příp. změna chování. Pokud byste se rozhodl pro terapii, tak Vás v současné době mohu u nás v organizaci zapsat na čekací listinu. Máme ale dlouhou čekací dobu v řádu 4- 5 měsíců. Psychoterapii lze vyhledat ale i jinde – internetové vyhledávače, je dobré hledat člověka s dlouholetým psychoterapeutickým výcvikem.
S pozdravem

Výstupy/domluvy: --**Schůzku vedl/a:** Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství

Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9107

Datum schůzky:	19.11.2024
Forma služby:	Kombinovaná
Způsob kontaktu:	Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	60 minut
Zakázka:	e-mail rodičům ohledně IT a mediace
Problematika:	Krizová intervence Ochrana práv Péče o děti

Zápis ze schůzky: Dobrý den, paní Novická,
dobrý den, pane Nechanický,
ozývám se ohledně rodinné terapie.

Rodinná terapie – jak pracujeme:

Rodinná terapie je dlouhodobější proces, kde Vám terapeuti pomáhají lépe porozumět tomu, co se mezi Vámi a ve Vás děje. Terapie přispívá k proměně vztahů. Terapie mívá pomalejší tempo a mohou nastat trvalejší změny. Setkání probíhají dle domluvy zpravidla 1x 3 týdny, jedna schůzka trvá hodinu. Na terapii pracujeme tak, že kromě dvou terapeutů bývá přítomný i tzv. reflektující tým. Tzn. že je přítomna 1 či 2 pracovnice, které nabízí rodině svůj pohled, své vnímání vás, vztahů rodiny. Tím máte možnost získat a slyšet více pohledů, námětů, nápadů v souvislosti s tím, co mezi sebou zažíváte. Přítomnost reflektující pracovnice se v rodinné terapii osvědčuje, není však její podmínkou.

Domluvila jsem se v vedoucím naší služby p. Petrem Kunešem tak, že bychom Vám mohli nabídnout rodinnou terapii od cca ½ ledna v dopoledních hodinách. Setkávání by probíhalo 1x za 2 – 3 týdny, setkání trvá 1 hodinu, počet setkání není omezen. První schůzka, kde byste mluvili o nastavení možné spolupráce, by proběhla za přítomnosti Vás dvou rodičů (bez holek).
Přešli byste kompletně do péče p. Kuneše. Já v této službě figurovat již nebudu.

Mediace:

Co se týče služby mediace, považuji ji za ukončenou. Pokud si OSPOD vyžádá zprávu, sdělím, že proběhla 3 setkání (2 zápisy již mají, ze třetího setkání zápis nevznikl) a že jsme po vzájemné domluvě vyhodnotili službu mediace jako nevhodnou pro Vaši rodinnou situaci.
Pokud by Kamila či Zuzka chtěly mluvit se s nimi potkat a mluvit s nimi, o čem budou potřebovat.

S pozdravem

Jaroslava Woffová
sociální pracovnice/mediátorka
Tel. 732 254 268
www.energeia.cz

Výstupy/domluvy: --

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Datum schůzky:	21.11.2024
Forma služby:	Kombinovaná
Způsob kontaktu:	Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	30 minut
Zakázka:	e-mail od matky - souhlas s RT
Problematika:	Krizová intervence Ochrana práv Péče o děti
Zápis ze schůzky:	Dobrý den paní Woffová, moc děkuji za nabídku. Já za sebe bych ráda rodinnou terapii přijala. Dnes proběhlo soudní jednání. Otec tam nadhodil, že i toto je pro dcery dobrovolné, že musí i ony chtít. S tím já nesouhlasím. Je na nás všech se snažit chtít to napravit... Nevím co otec odpoví, nicméně se budu popřípadě těšit. Děkuji moc za Váš čas nám věnovaný. S pozdravem V. Novická.
Výstupy/domluvy:	--
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Datum schůzky:	17.12.2024
Forma služby:	Kombinovaná
Způsob kontaktu:	Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	30 minut
Zakázka:	e-mail od otce s popisem incidentu mezi matko
Problematika:	Krizová intervence Ochrana práv Péče o děti
Zápis ze schůzky:	Otec popisuje, jak byly dcery u matka a nastala konfrontace mezi babičkou a matkou vůči dcerám. Matka měla Zuzce říct, že má vystoupit z auta, zastavila a poté, když začaly dcery (i Kamila) vystupovat, tak se měla rozjet. Po nějaké chvíli opět zastavila a dcery vystoupily a došly pěšky. E-mail poslal otec na OSPOD a mě.
Výstupy/domluvy:	--
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství

Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9161

Datum schůzky: 6.10.2025

Forma služby: Ambulantní

Způsob kontaktu: SMS zpráva

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 30 minut

Zakázka: sms otci - zrušení termínu

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: sms otci ohledně zrušení termínů + okamžitá odpověď otce s otázkou "o co se jedná".

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Datum schůzky: 17.10.2025

Forma služby: Ambulatní

Způsob kontaktu: SMS zpráva

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 30 minut

Zakázka: sms od otce, zda platí termín

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: sms od otce, zda platí termín

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9163

Datum schůzky:	16.9.2025
Forma služby:	Ambulantní
Způsob kontaktu:	Telefonní hovor
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	30 minut
Zakázka:	tel. otci
Problematika:	Ochrana práv
Zápis ze schůzky:	Tel. otci 20 min. Den po RT matky a dcer. Konzultace ohledně soudu. Otec mě informoval o právních krocích matky - dotazy právní zástupkyně matky v návaznosti na znalecký posudek.
Výstupy/domluvy:	-
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9164

Datum schůzky: 18.9.2025

Forma služby: Ambulantní

Způsob kontaktu: Telefonní hovor

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 30 minut

Zakázka: tel. s otcem

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: 20 min. telefonát s otcem - obavy otce ohledně umístění dcer do ZDVOP

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9165

Datum schůzky: 14.10.2025
Forma služby: Ambulatní
Způsob kontaktu: Telefonní hovor
Jednání v zájmu klienta: NE
Počet jednání:
(v zájmu klienta)
Délka schůzky: 40 minut
Zakázka: tel. s otcem
Problematika: Ochrana práv
Zápis ze schůzky: tel. s otcem 32 min
Výstupy/domluvy: -
Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství

Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9166

Datum schůzky: 31.1.2025

Forma služby: Ambulantní

Způsob kontaktu: SMS zpráva

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 20 minut

Zakázka: sms od matky

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: sms od matky - s dotazem "jakým směrem by se event. mělo setkání v HK na OSPD 17. 2. umírat? Kami na mě tlačí na změnu školy, otec hází veškerou vinu na mě a v březnu nás čeká znal. posudek. Děkuji za Váš názor".
Matce jsem odepsala - že schůzka bude o domlování co lze z naší strany udělat
Odpověď matky: .. "mám ve Vás velkou důvěru... setrvám v boji... dcery mi chybí... "

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Datum schůzky: 6.10.2025

Forma služby: Ambulatní

Způsob kontaktu: SMS zpráva

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 20 minut

Zakázka: sms matce - zrušení termínu

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: sms matce o zrušení termínu, matka obratem potvrdila.

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Datum schůzky:	9.10.2025
Forma služby:	Ambulatní
Způsob kontaktu:	SMS zpráva
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	20 minut
Zakázka:	sms od matky - potvrzení termínu
Problematika:	Ochrana práv
Zápis ze schůzky:	matka potvrzuje termín RT - navrhuje: "popř. kdybych měla zpoždění, vemte si dcery v určený čas samotné, já budu spěchat.."
Výstupy/domluvy:	-
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Datum schůzky: 17.10.2025

Forma služby: Ambulatní

Způsob kontaktu: SMS zpráva

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 10 minut

Zakázka: sms od matky, zda platí termín

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: Matka napsala sms, zda platí pondělní termín 20.10.

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství

Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9170

Datum schůzky: 24.10.2025

Forma služby: Ambulantní

Způsob kontaktu: Email

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 20 minut

Zakázka: e-mail od otce - žádost o RT

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: Dobrý den,

tak já si napíšu k sobě do diáře 3.11. 12hod u Vás. Děkuji. Paní Woffová, není opravdu možné absolvovat tu rodinnou terapii (10.11.) včetně mě ať všude nemusím poslouchat, že tam mám docházet taky a odmítám to.

Dobrý den, paní Woffová,

dekuji za odpověď. V první řadě si tedy zaeviduji termín 10.11. 15:30. Ale mám k tomu dotaz, který vychází z mé návštěvy u vedoucí OSPOD HK, zároveň soudní znalkyne a také a to je velmi čerstva informace z reakce paní z kanceláře dětského ombudsmana, který prošetřuje náš případ. Všude se opakuje, že máme všichni chodit na rodinou terapii, a to včetně mé osoby. Já bych za to byl také rád. Ale při úvodní schůzce jsem byl vlastně dán stranou a že bude chodit jen matka a dcery. A pak se to vlastně komunikuje jako, že já to odmítám. Opak je pravdou. Rád bych se toho účastnil také.

Co se týče termínu 3.11.v 11hod tak jsem pak od vás měl přejíždět rovnou ke své právní zástupkyni. Protože se nám blíží další soud tak si ujasnit náš postup ve věci. A byl jsem s ní domluvený právě na 11hod.. Ale pokusím se to přehodit s ní na jiný den.

Jinak samozřejmě budu vděčný za jakoukoliv pomoc v rámci mé přípravy pro zvládnutí naší situace. Ať to budete Vy nebo paní Kopecká.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9171

Datum schůzky:	30.10.2025
Forma služby:	Ambulatní
Způsob kontaktu:	Telefonní hovor
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	20 minut
Zakázka:	tel. dotaz otce na účast RT
Problematika:	Ochrana práv Péče o děti
Zápis ze schůzky:	tel. dotaz otce, zda se může zúčastnit rodinné terapie - info o superv. 7. 11. , domluva schůzka 3. 11. s kolegyní V. Kosinovou
Výstupy/domluvy:	-
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Datum schůzky: 24.9.2025
Forma služby: Ambulantní
Způsob kontaktu: Email
Jednání v zájmu klienta: NE
Počet jednání:
(v zájmu klienta)
Délka schůzky: 20 minut
Zakázka: e-mail otec - IT
Problematika: Ochrana práv
Zápis ze schůzky: Dobrý podvečer, paní Woffová,

chtěl jsem Vás požádat o možnost nějaké terapie pro mně za účelem přípravy našich dcer ke styku s matkou, jejich motivaci a zároveň probrání toho jaké informace jsou pro ně v tuto chvíli žádoucí a jaké ne.

Zuzka se obrátila prostřednictvím nějaké aplikace nebo webu na dětského ombudsmana. V holkách je momentálně strach a nejistota z toho co bude. Jak jsem s Vámi mluvil ve čtvrtek bezprostředně po skončení soudu, tak Zuzka měla předem domluvený styk s matkou od 15:30 do 17hod (kdy jí začíná trénink) a byla s ní opět jen deset minut a během této doby jí matka řekla na její otázku, že nechce skončit v děcáku tak jí bylo matkou odpovězeno, že nic takového se dítě nebude, ALESPON ZATIM NE. A přesně z těchto situací vzniká to o čem jsem několikrát mluvil. Proto bych rád kvůli holkám někam chodil i já. Kamče má velkou obavu z přespávání u matky (to je věc, kterou jí matka říká a předmětem standartních domluv už delší dobu všude včetně OSPOD).

s pozdravem a přáním hezkého večera

Výstupy/domluvy: .
Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Datum schůzky: 29.9.2025
Forma služby: Ambulantní
Způsob kontaktu: Email
Jednání v zájmu klienta: NE
Počet jednání:
(v zájmu klienta)
Délka schůzky: 20 minut
Zakázka: odpověď otce na e-mail ohledně poradenství a
Problematika: Ochrana práv
Zápis ze schůzky: Dobrý den, paní Woffová,

dekuji za odpověď. Já vlastně přesně neumím pojmenovat to co hledám. Jedná -li se o terapii nebo něco jiného. Snažil jsem se popsat to co nás teď provází a také to co trápí mne i naše dcery. Sám nevím co je dobré říkat a co ne. A upřímně řečeno dost se různí i názory lidí kteří v tomto oboru dělají. To, že je dneska holkám opravdu vyhrožováno dětským domovem je informace kterou slyší a nemyslím si, že já mám dělat to,že to tak není. Týká se to především našich dcer. Já jim opakuji hlavně to, že jsou děti, mají mít jiné starosti úměrné svému věku, mají být naštvané na to, že mají úkoly a nebo že jim kamarádka nebere mobil... A ne tohle. Chci také abych byl pro ně ten člověk na kterého se mohou spolehnout a vědět, že je tady pro ně. V dobrém i špatném. A že každá věc má nějaké řešení. Každopádně já vím co holkám říkám když jdou na styk s matkou. Roky stále to stejné a považuji to tak za správné, ale nedokážu to nijak prokázat. Takže pak jsme v začarovaném kruhu. Soud řekne vy jste je špatně připravil když to nezměníme tak vaším dcerám hrozí odebrání do ústavní péče. **Tak pro to bych rád někam chodil.** Byť si myslím, že budu dělat stále to stejné protože si myslím, že to jak holky vedu a motivuju není nijak proti paní Novické a už vůbec ne proti tomu aby čas strávený holek s matkou byl nepříjemný. Neumím si představit co by mě k tomu mělo vést. Já jen chci aby to vše probíhalo v klidu a bezpečně. A po holkách také chci aby z jejich strany slušně s tím, že musí vědět, že paní Novická je jejich matka, byla, je a bude. A jak pro ně tak pro ni bude jen dobře když se jejich vztahlepší.

S pozdravem

Výstupy/domluvy: -
Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství

Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9182

Datum schůzky: 9.10.2025

Forma služby: Ambulantní

Způsob kontaktu: Telefonní hovor

**Jednání v zájmu
klienta:** NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 30 minut

Zakázka: tel. z OSPODu

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: Tel. p. Škodové z OSPOD HK - otec se má ptát, kam se mají dcry obrátit, pokud při styku s matkou se něco děje. OSPOD se ptá, zda lze zpracovat na terapii - má odpověď, že ano. Dále požadavek na co nejčastější setkání + dotaz na zprávu - vše z mé strany potvrzeno.
Můj dotaz na možnost umístit děti do ZDVOP - OSPOD nepodpoří, na soudní jednání mluvil OSPOD pouze v tom smyslu, že to zákon umožňuje.

Výstupy/domluvy: .

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství

Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9183

Datum schůzky: 24.10.2025

Forma služby: Ambulatní

Způsob kontaktu: Telefonní hovor

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 10 minut

Zakázka: tel. z OSPOD

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: Dotaz p. Škodové na průběh terapie.

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9184

Datum schůzky: 17.9.2025

Forma služby: Ambulantní

Způsob kontaktu: Telefonní hovor

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 10 minut

Zakázka: tel. z OSPOD

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: Dotaz p. Škodové, zda proběhla schůzka s matkou a dcerami.

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Datum schůzky: 5.9.2025

Forma služby: Ambulantní

Způsob kontaktu: Telefonní hovor

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 10 minut

Zakázka: tel. z OSPOD

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: Dotaz, zda proběhla úvodní schůzka s rodiči.

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Datum schůzky:	15.7.2025
Forma služby:	Ambulantní
Způsob kontaktu:	Telefonní hovor
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	20 minut
Zakázka:	tel. z OSPOD ohledně termínu PK
Problematika:	Ochrana práv
Zápis ze schůzky:	Vyjednávání termínu PK s p. Škodovou z OSPOD. Požadavek OSPOD na přítomnosti rodinného terapeuta. P. Kuneš nabídl p. Škodé mým prostřednictvím možné termíny pro konání PK. Následně byl domluven termín, který odpovídal jednomu z nabízených. Poté p. Kuneš sdělil, že v uvedeném termínu bude čerpat dovolenou. S OSPOD jsme se dohodly, že se PK zúčastním sama.
Výstupy/domluvy:	-
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9187

Datum schůzky:	20.10.2025
Forma služby:	Ambulatní
Způsob kontaktu:	Osobní schůzka Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	10 minut
Zakázka:	domluva s otcem na schůzce
Problematika:	Ochrana práv
Zápis ze schůzky:	osobní + e-mailová domluva s otcem na schůzce. Info, že bude na schůzce V. Kosinová pro sociální poradenství, já budu domlouvat RT.
Výstupy/domluvy:	-
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Datum schůzky: 19.2.2025
Forma služby: Ambulantní
Způsob kontaktu: Email
Jednání v zájmu klienta: NE
Počet jednání:
(v zájmu klienta)
Délka schůzky: 20 minut
Zakázka: e-mail od otce po schůzce na OSPOD
Problematika: Ochrana práv
Zápis ze schůzky:

Dobré odpoledne, paní Woffová,

děkuji za odpověď. Pokud se nepletu tak jste dokonce pondělní setkání začala slovy o tom, že si nejste jista jestli je vhodné kombinovat soudní a terapeutickou cestu.

Já jsem Vám toto sdělil již v prosinci a přesně na toto poukazoval. Že si nedokážu dost dobře představit to, že se potkáme v dubnu u soudu a bude tam paní Novická vše interpretovat jinak než na jiných místech a pak se za týden potkáme někde na terapii. Poslední tři naše setkání dopadla přesně tak jak jste osobně viděla. Paní Novická mě označilo za zlo a zcela psychicky nevyrovnaná se sebou odešla se slovy, že se mnou nechce dál vidět. Osobně se nehodlám dále účastnit podobných divadel. Nemám toto zapotřebí. Opravdu mě to v pondělí už stačilo. Z mé strany je vše tak jak pokládám za správné abych se mohl sám na sebe podívat do zrcadla. Jistě jste i slyšela slova paní Škodové o tom jakou má s paní Novickou zkušenost. Včetně toho jestli se k paní Novické chovám jako k matce našich dcer. Pokud paní Novické dojde, že tato cesta není správná a má dosti velký vzorek na to aby se o tom sama přesvědčila tak jsem kdykoliv ochoten dodržet své slovo a tom, že v případě, že paní Novická stáhne svůj návrh u soudu zúčastnit se jakékoliv rodinné či jiné terapie. Ale paralelně to opravdu dělat nebudu. Z mého pohledu opravdu je krajně zbytečné se s paní Novickou osobně potkávat a eskalovat to co je v ní nahromaděné.

Jsem si vědom toho, že to pro Vás může být považováno za negativní uvažování. Ale jsem k těmto krokům donucen z výše uvedených důvodů. A za poslední paní Novické jde jen o jediné dostat na terapii dcery. Pokud si opět správně pamatuji tak náš názor byl naprosto jednotný (můj, Váš i paní Škodové, že se dcery účastnit nebudou).

Výstupy/domluvy: -
Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9189

Datum schůzky:	9.10.2025
Forma služby:	Ambulatní
Způsob kontaktu:	Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	10 minut
Zakázka:	email od otce - dotaz na pokračování
Problematika:	Ochrana práv
Zápis ze schůzky:	Dobrý den, paní Woffová, potvrzuji a děkuji za termín pro naše dcery na 20.10.v 15:30. Náhodou Vás, paní Woffová, nenapadlo jak pokračovat se mnou v návaznosti na můj předchozí email. S pozdravem
Výstupy/domluvy:	-
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9195

Datum schůzky:	3.11.2025
Forma služby:	Ambulantní
Způsob kontaktu:	Osobní schůzka
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	60 minut
Zakázka:	schůzka s otcem - soc. por., nastavení RT
Problematika:	Ochrana práv
Zápis ze schůzky:	S otcem proběhla schůzka ohledně rodinné terapie. Otec vyjadřuje přání účastnit se rodinné terapie. Na konci schůzky mu byla představena V. Kosinová, kterou otec může kontaktovat ohledně poradenství.
Výstupy/domluvy:	-
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Datum schůzky:	15.11.2025
Forma služby:	Ambulatní
Způsob kontaktu:	Email
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	20 minut
Zakázka:	zrušení termínů na žádost matky
Problematika:	Základní doklady
Zápis ze schůzky:	Dobrý den paní Woffová, můžu mít ještě na Vás jednu prosbu. Prosím zrušte nám termín 24.11. u pana Kuneše. Nic se nerozhodlo, ale buď 4. nebo 17.12. už 100% ano. Dcery jít nechtějí. Dnes mě to říkaly. Také to nepovažuji za nutné. Vaše rady a jiné jsem posoudila. S otcem se nedá rozumně mluvit, zkusila jsem to. A navíc pokud to i teď zruším, před koncem, mám i strach, že mě po mě může potom chtít náhradu jeho škod, když toto vše bude bez výsledku. Děkuji Vám za péči o nás.
Výstupy/domluvy:	18.11. - odpověď matce- termín rušíme, dotaz, zda dá vědět otci. Matka požádala o vykomunikování s otcem.
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Datum schůzky: 24.11.2025

Forma služby: Ambulantní

Způsob kontaktu: Email

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 20 minut

Zakázka: reakce od otce

Problematika: Základní doklady

Zápis ze schůzky:
Dobré odpoledne, paní Woffová,

děkuji za zprávu, pokud termín terapie paní Novická zrušila, tak nevidím opravdu žádný důvod, abych tam jezdil já sám nebo já a dcery. Opakovaně jsem žádal o to být součástí rodinné terapie, která nám byla doporučena. Z rozhodnutí pana Kuneše byl celý setup odlišný a mělo tomu být opět i 24.11.2025. Paní Novická teda nedochází ani na individuální terapii a teď zrušila i "rodinnou". Naše dcery opakovaně uvádí, že to považují za zbytečné. Já měl zajet o zúčastnění se v rodinném setupu, což ani jednou neproběhlo. V toto chvíli to zcela evidentně nemá smysl.

Takže nedorazím ani já, ani naše dcery.

Ještě jednou děkuji za zprávu a přeji hezký zbytek večera.

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová

Formulář vedení schůzky - sociální poradenství
Evidenční číslo případu: 693 | číslo formuláře: 9347

Datum schůzky:	18.11.2025
Forma služby:	Ambulantní
Způsob kontaktu:	Telefonní hovor
Jednání v zájmu klienta:	NE
Počet jednání: (v zájmu klienta)	
Délka schůzky:	20 minut
Zakázka:	tel. s OSPOD - info o zrušení schůzky matkou
Problematika:	Základní doklady
Zápis ze schůzky:	Tel. z OSPOD p. Škodová - informovala jsem jí, že p. Novická schůzku zrušila. Avizo od p. Škodové, že bude chtít zprávu.
Výstupy/domluvy:	-
Schůzku vedl/a:	Jaroslava Woffová

Datum schůzky: 12.11.2025

Forma služby: Ambulatní

Způsob kontaktu: Email

Jednání v zájmu klienta: NE

Počet jednání:
(v zájmu klienta)

Délka schůzky: 20 minut

Zakázka: zpráva RT

Problematika: Ochrana práv

Zápis ze schůzky: zaslání zprávy na OSPOD + rodiče

Výstupy/domluvy: -

Schůzku vedl/a: Jaroslava Woffová